
DRINK 
7,50€SPRITZ APEROL

SPRITZ CAMPARI

SPRITZ HUGO

NEGRONI

NEGRONI SBAGLIATO

AMERICANO 

MONTENEGRONI

MOSCOW MULE

MOJITO

CAIPIRINHA

7,50€

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

6,50€

7,50€GIN LEMON

GIN TONIC 7,50€

VIRGIN MOJITO 

VIRGIN PINA COLADA 

SUNRISE ANALCOLICO 

6,50€

6,50€

OCEAN BREEZE ANALCOLICO

Possibili solfiti presenti in vini e distillati

6,50€



WHISKY E COGNAC
JACK DANIEL’S

CHIVAS REGAL

RED LABEL

DISTILLATI
GIN

GRAPPA DI AMARONE

VODKA LISCIA 
VECCHIA ROMAGNA

RUM 

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

TEQUILA

AMARI  
JÄGERMEISTER

AMARO DEL CAPO 

MONTENEGRO 

LIMONCELLO

AMARO AVERNA

BAILEYS

SAMBUCA

GRAPPA BIANCA

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

Possibili solfiti presenti in vini e distillati

DISTILLATI INVECCHIATI 


